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AKSIONESH

Sot mé daté 43 / /1 2006 né Zyrén e Noterisé Tirané para meje noterit
Artan Treska , me adresé Rruga “Bajram Curri" u paraqitén personalisht palét:

SHITESI: Genci KUSHTA i biri i Petritit dhe i Aligise i datelindjes
21.05.1967 lindur dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar me pasaporten nr. 21563586

BLERESI: Erta DODONA ¢ bija e Eftimit e datélindjes 20.04.1972,
banuese né Tiran&, me adrese Rruga “Besim Imami”, nr.50, madhore me zotési
té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar nga pasaporta me nr. Z1572661.

Té cilét kérkuan redaktimin kontratés sé shitjes me pérmbaijtjen e
méposhtéme:

Me vendimin nr. 34536 daté 15.12.2005 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané éshté regjistruar si person juridik Shogéria me Pérgjegjési té
Kufizuar “UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP” SH.A

Aksioneret e Shogerise “UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP” SH.A,
jane :

NUMRI | Pjesemarrja ne
EMRI AKSIONEVE LEK Pergindja
Alfred GJATA 1000 1.000.000 50%
Genci KUSHTA 1000 1.000.000 50%

Z. Genci KUSHTA ka vendosur ge aksionet qe zoteron ne Shogerine
“UNIVERSLA UNIVERSITIES GROUP” SH.A, t'ia shese znj. Erta DODONA.

Duke iu referuar dispozitave pérkatése té Statutit t& shogérisé rezulton se
aksionet jané lirisht t& tregétueshme dhe nuk parashikohen ndalime pér
tregétimin e tyre né€ persona té treté.

Né kéto kushte z. Genci KUSHTA i shet znj. Erta DODONA 1000
(njémijé) aksionet qé zotéron né Shoqériné “UNIVERSAL UNIVERSITIES
GROUP” SH.A, dhe q& pérfagésojné 50% té aksioneve té& shoqérisé .
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kundrejt gmimit 1.000.000 (njé milion) lek&, shumé e cila &shté likuiduar nga
b_lgrési znj. Erta DODONA jashté késaj zyre dhe z. Genci KUSHTA nuk ka
,prétendime pér té.

nj. Erta DODONA deklaroi se eshte dakord ge te bleje 1000 (njé¢ mijg)
Genci KUSHTA né& Shogéringd “UNIVERSAL
- HIMVERSITIES GROUP” SH.A, gé pérfagésojné 50% (pesedhjeté perqind), te
% “‘}akﬁ_}?‘eve te Shogerise "UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP” SH.A kundrejt
\jg‘l‘i it 1.000.000 (nj& milion) Leké, shuma e cila &shté likuiduar pa pretendime
nga shitési.

Sé bashku me pranimin e kuotave té kapitalit t& shogérisé té blerg, znj. Erta
DODONA, pranon edhe té gjitha detyrimet ligjore q& ka shoqgéria né lidhje me té
tretét dhe me organet shtetérore.

Me nénshkrimin e késaj kontrate shitje, shitési z. Genci KUSHTA humbet
cdo t€ drejté pronésie mbi 50% (pesédhjete pergind) te aksioneve te Shogerise
“UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP” SH.A dhe largohet nga shoqéria.

Bleresi znj. Erta DODONA behet aksioner ne Shogerine “UNIVERSAL
UNIVERSITIES GROUP” SH.A dhe zoteron 50% (pesedhjeté perqind) te
aksioneve te Shogerise “UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP” SH A,

Né kéto kushte me ndryshimet e béra meé sipér aksionet e Shogérisé
“UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP” SH.A ndahen si mé poshté :

NUMRI | Pjesemarrja ne o
EMRI AKSIONEVE LEK Pergindja
Alfred GJATA 1000 1.000.000 50%
Erta DODONA 1000 1.000.000 50%

Kontrata e mésiperme pasi u pérpilua, u lexua nga paiét dhe pasi u gjet
sipas vullnetin te tyre t& liré e t& plotg, nénshkruhet rregullisht pérpara meje
noterit dhe uné noteri e vértetoj até sipas ligjés.

SHITESI BLERESI
Genci KUSHTA Erta DODONA
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